
27.255,00 zł

144,00 zł

Uchwała Nr 287/XXVII/2008
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGOWSCHODNIEGO

z dnia 20 sierpnia 2008r.

w sprawie zmian budżetu

powiatu łódzkiegowschodniego na rok 2008

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz. 220;
Nr 62 poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200, poz. 1688; Nr 214, poz. 1806;
Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055; Dz. U. z 2007r.
Nr 173, poz. 1218) oraz art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104; zmiana: Dz. U. z 2005r. Nr 169, poz. 1420; Dz. U.
z 2006r. Nr 45, poz. 319; Nr 104, poz. 708; Nr 170, poz. 1217; Nr 170, poz. 1218; Nr 187,
poz. 1381; Nr 249, poz. 1832; Dz. U. z 2007r. Nr 88, poz. 587; Nr 115, poz. 791; Nr 140,
poz. 984; Nr 82, poz. 560) oraz Uchwały Nr 153/XVII/2007 Rady Powiatu Łódzkiego

Wschodniego z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu łódzkiego

wschodniego na rok 2008

Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu powiatu łódzkiego

wschodniego w układzie klasyfikacji budżetowej ogółem o kwotę 27.399,00 zł

(słownie: dwadzieścia siedem tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt dziewięć złotych

00/100) w ramach zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,

w tym:
a) dochodów majątkowych o kwotę

b) dochodów bieżących o kwotę

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu powiatu łódzkiego

wschodniego w układzie klasyfikacji budżetowej ogółem o kwotę 27.399,00 zł

(słownie: dwadzieścia siedem tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt dziewięć złotych

00/100) w ramach zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków z budżetu powiatu łódzkiego

wschodniego związanych z wieloletnilni programami inwestycyjnymi
przedstawionego w załączniku Nr 8 do Uchwały Nr 153/XVII/2007 Rady Powiatu
Łódzkiego Wschodniego z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu

powiatu łódzkiego wschodniego na rok 2008 zgodnie z załącznikiem Nr 2
do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmiany planu Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem
Geodezyjnym i Kartograficznym w 2008r. przedstawionego w załączniku Nr 16
do Uchwały Nr 153/XVII/2007 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia



28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu łódzkiego wschodniego
na rok 2008 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego

Wschodniego.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego
w Łodzi w terminie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WICjC,EWODNICZĄCY.. RAD.Y POW.lA.T..
I ODZKIEGO WSCHODNIEGO

( ~~----~
WŁODZIMIERZ BEREzIŃSKI



zadania własne

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 287/XXVII/2008
Rady Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 20 sierpnia 2008r.

Dz. Rozdz. § Treść
Dochody Wydatki

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.

600 Transport i łą.czność 27255
60014 Drogi publiczne powiatowe 27255

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 27255
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

750 Administracja publiczna 27255
75020 Starostwa powiatowe 27255

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 27255

801 Oświata i wychowanie 144 144
80130 Szkoły zawodowe 144

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1
w Koluszkach

0690 Wpływy z różnych opłat 54
0920 Pozostałe odsetki 90

80195 Pozostała działalność 144
Wydział Polityki Społecznej

4300 Zakup usług pozostałych 144

OGÓŁEM 27399 O 27399 O
27399 27399



WYDATKI BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGOWSCHODNIEGO
ZWIĄZANEZ WIELOLETNIMI PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 287/XXVII/2008
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego
z dnia 20 sierpnia 2008r.

Planowane do poniesienia nakłady finansowe Planowane do poniesienia nakłady finansowe Planowane do poniesienia nakłady Planowane do poniesienia nakłady finansowe
w 200gr. w 2009r. finansowe w 2010r. w latach 2011 - 2013

Planowane

Jednostka
Nakłady do

Nazwa programu
organizacyjna

finansowe poniesienia
źródła finansowania źródła finansowania źródła finansowaniaOkres

Lp. Iprojektu Cel programu
realiznjąca realizacji

poniesione nakłady źródła finansowania w 200gr.
w 2009r. w 2010r. w latach 2011 - 2013

inwestycyjnego w latach finansowe
program

2001- 2007 w latach ogółem ogółem ogółem ogółemśrodki

200g - 2013 200gr. do 2009r. 201Or. 2011 - 2013
środki PFOŚiGWI

pozyskania
środki

PFGZGiK
środki środki

PFGZGiK
środki środki

PFGZGiK
środki

własne
pożyczka

PFGZGiK własne do pozysk. własne do pozysk. własne do pozysk.
(pomoc

finansowa)

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 II 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

l. "Przebudowa poprawa WRGRiOŚ 2001 - 5 113063 4858742 4858742 3 184327 834415 40000 800000 O O O O O O O O O O O O
i modernizacja drogi warunków 2008
powiatowej Nr 2912E komunikacyjnych
(24156) w gminic
Andrespol"

2. "Termomodernizacja racjonalizacja WRGRiOŚ 2007 - 5978 3164398 12020 1803 O O 10217 975778 146367 O 829411 2176600 326490 O l 850 110 O O O O
Zespołu Szkół kosztów zużycia 2010
Ponadgimnazjalnych Nr 2 energii
w Koluszkach"

3. "lnfrastruktura wsparcie procesu WBGiGN 2008 - O 3400000 12200 O 12200 680000 235484 444516 680000 235484 444516 2027800 702227 1325573
Regionalnego Systemu informatyzacji 2013
1nforrnacji Przestrzennej administracji
w ramach IPI - zakres publicznej
projektu obejmujący

powiat łódzki wschodni"

4. "Rozbudowa Domu dochodzenie WRGRiOŚ 2001- 2033144 13 166856 200000 200000 O 2600000 390000 O 2210 000 2600000 390000 O 2210000 7766856 l 170000 O 6596856
Pomocy Społec7JIej do standardów 2013
w Wiśniowej Górze" określonych

dla domów
pomocy
spolecznej



Załącmik Nr 3

do Uchwały Nr 287/XXVII/2008

Rady Powiatu

Łódzkiego Wschodniego

z dnia 20 sierpnia 2008r.

BUDŻET POWIATU LÓDZKIEGO WSCHODNIEGO NA 200Br.

Powiatowy Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym

Plan Plan finansowy
Poz. Treść § finansowy Zwiększenia Zmniejszenia po zmianach

na 2008r. na 2008r.

1 2 3 4 5 6 7
I Stan funduszu na początek roku 144744 144744

w tym:
1. > środki pieniężne x 146 890 146 890
2. > należności x 33447 33447
3. > zobowiązania x -35 593 -35 593

·····Tli -nc ,LL c,. j .• 662000 .4(i(lQO ····7QSiOQO..L ...... JOo ...... &'""&AA

1. Przychody własne 662000 46000 708000
1.1. Wpływy z różnych opłat 0690 657000 45000 702000
1.2. Pozostałe odsetki 0920 5000 1 000 6000

Suma bilansowa I + II 806744 46000 852744

III IyY:vUatki (l<rc.łpm 702400 9200 711600

1. Wydatki bieżące własne 557800 557800
1.1. Zakup usług pozostałych 4300 557 800 557 800

2. Wydatki inwestycyjne 12200 12200
2.1. Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 6110 12200 12200

3. Przelewy redystrybucyjne x 132400 9200 141 600
3.1. odpis 10% od przychodów własnych dla WFGZGiK 2960 66200 4600 70800

3.2. odpis 10% od przychodów własnych dla CFGZGiK 2960 66200 4600 70800

IV Stan funduszu na koniec roku 104344 36800 141144

w tym:
1. > środki pieniężne x 104344 36800 141 144
2. > należności x 20000 20000
3. > zobowiązania x -20000 -20000

Suma bilansowa III + IV 806744 46000 852744


